Sup. hoc in
Ref. seq.

S.1. *A*ffirmatiuam sententiam aliqui docent, & fundantur in verbis Bullæ, ibi: *Excepit tamen concessis Ordinum Mendicantium Superioribus, quoad eorum Fratres tantum. Et ita docet Nauar. lib. 5. conf. 1. n. 1 de priuile. Lopez p. 2. vbi de clauibus, &c. Rodriguez Super Bull. §. 12. & nouissimè Acosta etiam super Bull. q. 10.*

2. Sed contraria sententiam, quæ in præxi hodie obseruantur, propterea amplectendam esse puto: & illam docet Ledesma in sum. tom. 1. tract. 1. Sacr. Pœn. cap. 15. fol. mibi 99. Ioan. de la Cruz, de stat. relig. lib. 2. c. 3. dub. 7. concl. 3. Graff. in Appen. ad decis. lib. 1. c. 7. §. 9. n. 6. Henr. I. 6. c. 16. n. 7. & I. 7. c. 18. num. 7. & Sanch. in sum. tom. 1. l. 4. c. 54. n. 62. qui citat Rodriguez mutantem sententiam. Et ratio est: quia, cum haec omnia sint favorabilia, non speciali Monasterio concessa, sed toti Religioni & ordinantur in bonum commune fidelium, non suspendantur per verba generalia, si de illis specifica mentio non efficiatur. Et hoc videtur aperte docere L. Illus. l. 2. c. 12. dub. 12. n. 60.

3. Quod ita verum est; neque per Jubileum anni Sancti dict. priuilegia suspendi exitimo. Et ita docet Sánchez vbi supr., cum Henríquez, l. 7 c. 28. numero 7. & c. 31. m. 3. in Gloss. lit. S. quem postea citat, & sequitur Villalobos in sum. tom. 1. tract. 27. claus. 12. n. 21. vbi sic air: [El Padre Henríquez dice, que no se derogan los priuilegios de los Regulares en el año del Jubileo, aunque sea certísimo, y que así lo declara la costumbre. Esta sentencia me parece muy probable, y que se puede seguir en præctica.] Ita ille, & post illum Bartholomæus a Sancto Fausto in thesaur. relig. l. 1. quæst. ... num. quidquid in contrario assertat Emmanuel Rodriguez in Bull. §. 2. in addit. dub. 6. vbi mordicus contrarium docet: sed tu tene primam sententiam.

RESOL. CXXVII.

An Bulla Cruciate suspendat privilegia Mendicantium, ut non possint commutare, & dispensare Vota, & absoluere a reformati? Ex p. 3. tr. addit. Resol. 2. 3.

* Quæ hic
est Ref. an-
tecedens.

S.1. Negantiam sententiam cum multis Doctori- bus sequutus sum in 1. part. tr. 11. * resol. 100. Sed aduersus hanc opinionem insurgit Aegidius Trul- lense, in Bull. Crne. l. 1. q. 9. c. 3. dub. 4. num. 8. vbi sic ait, *Tenenda est sententia affirmans, nimisrum talia privilegia quod secularies esse per Bullam suspendit, quod tanquam certum sapponit Lopez c. 1. o. de Bulla, pag. 183. col. 2. Probatum & semel destruitur fundamentum contraria sen- tentia, quia Bulla Cruciate expresse suspendit privilegia, facultates, &c. concessas, non solum singularibus personis, sed etiam Ecclesiæ quibusconque & Monasteriis ac locis piis. Pater ex facultate suspendendi, quam Pontifex in Bulla Latina concedit Commissario illis verbis. Item praedi- colo Commissario datur facultas, ut suspendere posse similes, aut dissimiles indulgentias, & facultates, &c. quibusvis Ecclesiæ, Monasteriis, Hospitalibus, piis locis, Universitatibus, Confraternitatibus & singularibus per- sonis in Regnis, Insulis, terris, locis & dominiis prefatis concessas. Et in Bulla Hispana [Y nos el dicho Commissario suspendemos todos y cualesquier indulgencias*